আদর্শ ও পরিকল্পিত ময়মনসিংহ নগর বিনির্মাণে সেতুবন্ধ

# নগরবার্তা

ময়মনসিংহ সিটি কর্পোরেশন প্রকাশনা
১ম বর্ষ, ৩য় সংখ্যা, জুলাই-সেপ্টেম্বর ২০২২
বঙ্গাব্দ ১৪২৯, হিজরী ১৪৪৩

## নাগরিক স্বাস্থ্যসেবায় মসিকের নগর মাতৃসদন ও প্রাথমিক স্বাস্থ্যসেবা কেন্দ্র

নাগরিক স্বাস্থ্যসেবায় একটি নগর মাতৃসদন ও তিনটি প্রাথমিক স্বাস্থ্যসেবা কেন্দ্র চালু করেছে ময়মনসিংহ সিটি কর্পোরেশন। এসব কেন্দ্রের সুফল ইতোমধ্যে পেতে শুরু করেছে নাগরিকরা।